
ZARZĄDZENIE NR 158/19
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY

z dnia 18 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kwalifikacyjnego 
kończącego służbę przygotowawczą

Na podstawie art. 19 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 1282) oraz § 13 ust 3. załącznika do zarządzenia nr 277/09 Wójta Gminy Kostomłoty 
z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu służby przygotowawczej, Wójt Gminy Kostomłoty zarządza, co 
następuje :

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego dla osób 
zwolnionych z odbycia służby przygotowawczą w Urzędzie Gminy Kostomłoty dla osób: Barbara Chwastyk, 
Magdalena Michniewicz, Iwona Fornal w następującym składzie:

1. Anna Orzechowska       - Przewodniczący

2. Alicja Meusz                  - Członek

3. Rafał Hossa                    - Członek

§ 2. Komisja podejmuje wszelkie czynności związane z przeprowadzenie egzaminu kwalifikacyjnego 
zgodnie z zarządzeniem Wójta Gminy Kostomłoty cytowanym w podstawie prawnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Kostomłoty

Janina Gawlik

Id: EBEA982C-50A3-4C5E-9F8F-BBFCF60305AD. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 13 ust 3. załącznika do zarządzenia nr 277/09 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia
26 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu służby przygotowawczej, Wójt Gminy powołuje Komisję
Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu sprawdzającego dla osób odbywających służbę
przygotowawczą lub zwolnionych z odbycia służby przygotowawczej w Urzędzie Gminy Kostomłoty.

Sporządziła: Anna Orzechowska

Id: EBEA982C-50A3-4C5E-9F8F-BBFCF60305AD. Podpisany Strona 1




